
 

1/4 
Dodatek č. 10 ke Smlouvě 

 

DODATEK č. 10 
ke Smlouvě na služby bezpečného datového centra pro provoz, 

poskytování podpory a rozvoj  
Informačního systému o majetku státu  

evidované u Objednatele pod č. 034/2011 
evidované u Poskytovatele pod č. 109/2011/HM 

uzavřené podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 

PREAMBULE 

Smluvní strany uzavírají na základě dohody tento Dodatek č. 10 (dále jen „Dodatek“) 
ke Smlouvě na služby bezpečného datového centra pro provoz, poskytování podpory a 
rozvoj Informačního systému o majetku státu, uzavřené dne 30. 06. 2011 ve znění 
pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“). 

Tento Dodatek se uzavírá na základě průběžných potřeb Projektu iniciovaných Řídící 
komisí, které vyplynuly v průběhu poskytování Služeb.  
 Tímto Dodatkem nedochází ke změně rozsahu poskytované Služby a nemění se 
celková cena za předmět plnění Smlouvy. 
 

I. 

Smluvní strany Smlouvy se podle článku 21 odstavce 21.5 Smlouvy dohodly, že 
Smlouva se mění a doplňuje takto: 

 
1. Označení smluvních stran včetně nadpisu zní: 

 
„SMLUVNÍ STRANY“ 

 
„1. 

 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
zastoupený: Ing. Františkem Dittrichem, CSc., generálním ředitelem  
IČO: 69797111 
ID DS: 96vaa2e 
bank. spojení: Česká národní banka 
č. účtu: 916-4827021/0710 
(dále jen „Objednatel“ nebo též „ÚZSVM“) 
 

2. STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl A LX, vložka 296, sp. zn. Ps 296/1 
zastoupená: Ing. Pavlem Novákem, generálním ředitelem 
IČO: 00001279 
DIČ: CZ00001279 
IS DS: hqe39ah 
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 
č. účtu: 5994112/0800 
(dále jen „Poskytovatel“ nebo též „STC“) 
 

(dále také společně označovány jako „smluvní strany“)“ 



 

2/4 
Dodatek č. 10 ke Smlouvě 

 

 
Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 

 
za Objednatele: 
Ing. František Dittrich, CSc. 
generální ředitel 
tel. + 420 225 776 349 
e-mail: sekretariat@uzsvm.cz 
 
za Poskytovatele: 
Ing. Pavel Novák 
generální ředitel 
tel.: +420 236 031 202 
fax: +420 236 031 400 
e-mail: novak.pavel@stc.cz 

 
Zmocněnci pro jednání věcná a technická: 
 
za Objednatele: 
Ing. Jan Kratochvil 
náměstek pro ekonomiku a informatiku 
tel.: +420 225 776 742 
e-mail: jan.kratochvil@uzsvm.cz 
 
za Poskytovatele: 
Ing. Milan Křístek 
ředitel transformace pověřený výkonem funkce ředitele ICT 
tel.: +420 236 031 377 
fax: +420 236 031 401 
e-mail: kristek.milan@stc.cz“ 

 
2. V článku 3 pododstavce 3.8.2 zní: 

 
„3.8.2 zajistit Rozvoj a rozšíření ISMS v souladu s přílohou č. 9 této Smlouvy“. 
 

3. V článku 6 odstavec 6.4 zní 
„6.4 Faktury vystavené Poskytovatelem musí obsahovat veškeré náležitosti 

stanovené Zákonem o DPH a ustanovením § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.“. 

 
4. V článku 9 pododstavec 9.1.1 zní: 

 
„9.1.1 Projektové dokumenty předává prokazatelně Poskytovatel v 1 (jednom) 

vyhotovení v písemné (listinné) podobě a současně v elektronické podobě na 
nosiči CD – ROM ve formátu MS Office Objednateli v jeho sídle na adrese 
uvedené v záhlaví této smlouvy.“. 

 
5. V článku 9 pododstavec 9.4.2 zní: 

 
„9.4.2 Kontrolu plnění Rozvoje a rozšíření ISMS bude provádět Objednatel na základě 

Akceptačního protokolu Rozvoje a rozšíření ISMS, jehož vzor je přílohou č. 10 
této Smlouvy. Kritéria pro hodnocení kvality a rozsahu Rozvoje a rozšíření 
ISMS vycházejí z Přílohy č. 9 této Smlouvy.“. 

 

mailto:sekretariat@uzsvm.cz


 

3/4 
Dodatek č. 10 ke Smlouvě 

 

6. V článku 9 pododstavec 9.4.7 zní: 
 
„9.4.7 Vzor dokumentu Nabídka na Službu na vyžádání je přílohou č. 8 této 

Smlouvy.“. 
 

7. V článku 14 odstavec 14.4 zní: 
 
„14.4 Za okolnosti vylučující odpovědnost se pro účely Smlouvy rozumí události 

vylučující odpovědnost podle ustanovení § 374 odst. 1 Obchodního zákoníku.“. 
  

8. V článku 14 odstavec 14.8 zní: 
„14.8 Smluvní strany činí nesporným podle ustanovení § 379 Obchodního zákoníku, 

že:  
a) škody na movitém i nemovitém majetku a škody na zdraví se budou hradit v 

plné výši; 
b) škody způsobené úmyslně či z hrubé nedbalosti se budou hradit v plné výši;  
c) náhrada ostatní skutečné přímé škody (např. účelně vynaložených nákladů, 

marně vynaložených nákladů, ztrát majetkových práv k nehmotným 
statkům), jako důsledek nesplnění povinností stanovených touto Smlouvou, 
během trvání této Smlouvy nepřekročí částku ve výši 200.000.000,- Kč;  

 
Smluvní strany se dále dohodly, že předmětem náhrady škody nebude v žádném 
případě ušlý zisk ani jiné nepřímé škody.“ 

 
9. V článku 17 odstavec 17.5 zní: 
 

„17.5 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje smluvní strany povinnosti splnit závazky 
stanovené touto Smlouvou, jakož i uhradit druhé smluvní straně případně 
vzniklou škodu. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu vzniklé 
škody, a to i škody přesahující smluvní pokutu.“.  

 
 

10. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/006-2 pododstavec 3.5.1 včetně 
nadpisu zní: 

„3.5.1 Drobné úpravy 

STC zajistí v rámci rozvoje ISMS modulu CRAB drobné úpravy na základě 
vyhodnocených požadavků uživatelů hlášených prostřednictvím HelpDesk a 
výslovného schválení ÚZSVM v rozsahu pracnosti: 

• CRAB: 144 člověkodní/za kalendářní rok. 
Drobnými úpravami se rozumí např. konfigurační změny, práce související s analýzou, 
implementací, testováním a dokumentací drobných úprav. 
Drobné úpravy v definovaném rozsahu pracnosti budou STC realizovány bez dopadu 
do ceny Služby UZSVM/006-2. 
Evidence čerpání pracnosti uvedených činností bude STC vykazovat a evidovat vždy v 
minimálním rozsahu 0,25 člověkodne. Přehled čerpání bude součástí Zprávy o úrovni a 
rozsahu poskytování služeb v období.“.  

11. Dosavadní příloha č. 6 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno 
v příloze tohoto dodatku. 
 



 

4/4 
Dodatek č. 10 ke Smlouvě 

 

12. Dosavadní přílohy č. 11 – Nabídka Rozvoje a rozšíření ISMS a č. 12 – Objednávka 
Rozvoje a rozšíření ISMS se zrušují. 
 

13. V článku 21 odstavec 21.7 zní: 
 
„21.7 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Definice zkratek a pojmů;  
Příloha č. 2 – Katalog Služeb; 
Příloha č. 3 – Příprava Služeb; 
Příloha č. 4 – Řízení projektu; 
Příloha č. 5 – Zpráva o úrovni a rozsahu poskytovaných Služeb v období - VZOR; 
Příloha č. 6 – Záznam o poskytnutí Služby v období - VZOR; 
Příloha č. 7 – Akceptační protokol Služby na vyžádání – VZOR; 
Příloha č. 8 – Nabídka Služby na vyžádání – VZOR; 
Příloha č. 9 – Rozvoj a rozšíření ISMS v období poskytování Služeb;  
Příloha č. 10 – Akceptační protokol Rozvoje a rozšíření ISMS – VZOR.“. 
 
 

II. 
Ostatní ustanovení Smlouvy a přílohy, pokud nejsou dotčeny tímto Dodatkem, se nemění. 
 
 

III. 
 

1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscích s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích. 

 
2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 

V Praze dne _______________ 
 
 

Objednatel: 
 

Česká republika – Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

V Praze dne __________________ 
 
 

Poskytovatel: 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,  
státní podnik 

 
 
 
 
 

____________________________ 
Ing. František Dittrich, CSc. 

generální ředitel 
 

 
 
 
 

___________________________ 
Ing. Pavel Novák 
generální ředitel 

 


	I.
	1. Označení smluvních stran včetně nadpisu zní:
	„SMLUVNÍ STRANY“
	2. V článku 3 pododstavce 3.8.2 zní:
	3. V článku 6 odstavec 6.4 zní
	„6.4 Faktury vystavené Poskytovatelem musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené Zákonem o DPH a ustanovením § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.“.
	4. V článku 9 pododstavec 9.1.1 zní:
	5. V článku 9 pododstavec 9.4.2 zní:
	6. V článku 9 pododstavec 9.4.7 zní:
	7. V článku 14 odstavec 14.4 zní:
	8. V článku 14 odstavec 14.8 zní:
	9. V článku 17 odstavec 17.5 zní:
	10. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/006-2 pododstavec 3.5.1 včetně nadpisu zní:
	„3.5.1 Drobné úpravy

	11. Dosavadní příloha č. 6 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze tohoto dodatku.
	12. Dosavadní přílohy č. 11 – Nabídka Rozvoje a rozšíření ISMS a č. 12 – Objednávka Rozvoje a rozšíření ISMS se zrušují.
	13. V článku 21 odstavec 21.7 zní:

	II.
	1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích.
	2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.


